
 

                                                                    

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-

ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da

competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de

2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

1 – ALTERAR a Portaria n° 17, de 30/03/2016, que instituiu a Comissão Res-
ponsável pela Continuação dos Trabalhos de Recredenciamento da Insti-
tuição, EXCLUINDO, Cassiano Henrique de Albuquerque, matrícula SIAPE

nº 1502364 e  Eziom Alves de Oliveira, matrícula SIAPE nº 1085958, e  IN-
CLUINDO os servidores Felipe Omena Marques Alves, matrícula nº 2323726,

Hiago de Melo Gomes, matrícula SIAPE nº 2317994 e Maria Lúcia da Silva
Pereira, matrícula SIAPE nº 2951314.

2 – Estabelecer o prazo da conclusão dos trabalhos, da comissão acima men-

cionada, até 11/02/2017;

3 – Os demais itens da citada portaria permanecem inalterados;

4 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MADSON FERNANDES DE MELO JÚNIOR
Diretor Geral em Exercício

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) 3877-2797

www.ifsertao-pe.edu.br | vera.filha@ifsertao-pe.edu.br


